СОВЕТ АИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от  10 мая 2016 года                                                                           № 9

                          О внесении изменении  в решение Совета Аишевского

                 сельского поселения от 21.12.2015 г. № 29 « О бюджете Аишевского

                 сельского поселения Актанышского муниципального района РТ

                                                      на 2016 год»

  Внести  в решение Совета Аишевского сельского поселения Актанышского

муниципального района  от 21.12.2015 г № 29 « О бюджете Аишевского сельского

поселения Актанышского муниципального района РТ на 2016 год» следующие  изменения

и дополнения:

.

      Совет  Аишевского сельского поселения  решил внести изменения в смету Совет

Аишевского сельского поселения  на 2016 год за счет РКМ-728-р от 22.04.2016.

         1.  Увеличить расходную часть  бюджета  Совета  Аишевского СП  на 2016 год   за

счет РКМ-728-р от 22.04.2016

Код бюджетной квалификации Сумма

301.0102 9900020300 244 12100 211 211 001 301 49575 рублей

301.0102 9900020300 244 12900 213 213 001 301 14972 рублей

Итого

Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на руководителя

исполнительного комитета  Закирову И.Т..

Глава Аишевского сельского поселения                                          Закиров И.Т.